МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЛИДЕР»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 03 марта 2023 года                                                                                №11

станица Старощербиновская

О проведении Дня охраны труда

Во исполнение постановления главы администрации Краснодарского

края от 8 июня 2004 года № 554 «О проведении Дня охраны труда в муници-

пальных образованиях и организациях края», в целях обеспечения на рабочих

местах здоровых и безопасных условий труда  п р и к а з ы в а ю:

 1. Организовать  проведение   Дня   охраны  труда  в  МБУ ДО СШ

«Лидер» МОЩР 10 марта 2023 года.

2. Разработать и утвердить план мероприятий по проведению Дня охраны

труда.

3. Возложить обязанности за организацию и проведение Дня охраны тру-

да на  ответственное лицо по охране труда, Колесникову Инну  Геннадьевну.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор

МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР                                                                       Н.Г. Федотова